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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32522402A

2. Data e Regjistrimit 22/01/2013
3. Emri i Subjektit FRIENDS TRAVEL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "15 Tetori", Sheshi "Nene Tereza", 
Rruga "Kastriot Muco", Ndertesa Nr. Pas. 4/216-N1/1. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Makina me qera. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime 

ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. 
Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime Turistike 
Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turned he pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj.Transport nderkombetare 
udhetaresh.agjent per trasferimin e parave nemer dhe per 
llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Tregtim dhe Import- 
Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. Import – 
Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. 
Pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e 
termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese 
kembimi per to.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. 
Agjensi doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. Artikuj te ndryshem 
ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te 
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ndryshem. Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion 
Avokat.Konsulence ne fushen e kontabilitetit. Rimbushje 
telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite 
Telefonike. Sherbime postare per kompani te ndryshme 
Postare. Shit - blerje automjetesh te reja dhe te perdorura. 
Studimi, Projektimi, zbatimi, menaxhimi i impianteve dhe 
rrjeteve të Telekomunikacionit, Internetit dhe Energjise.
Leonard Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2013                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjolaKongjini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIENDS TRAVEL AGENCY
Web site: www.friendstravel.al
E-Mail: reservation@friendstravel.al  
Telefon: 0692949939 0692552723 34221666
Fax: 34221666

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-976608-01-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60C5203-905C-4189-8CA7-1C22D30B9046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5898744A-D490-46D8-BC97-77BE14205F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA66303-418A-42B1-9CDF-A10065B0D8E8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212852-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.10.2013, ku eshte vendosur 
emerim i Leonard Goga si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Goga")                      Nga data 
"01/10/2013             Ne daten "01/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643415-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868581-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.01.2015, ku është vendosur: Miratimi i transferimit të kuotave të ortakut Mariol 
Kongjini në favor të znj. Arjola Kongjini, sipas kontratës së lidhur midis tyre. Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave, nr. 391Rep., nr. 120 Kol., datë 29.01.2015, ndërmjet 
palës dhuruese, z. Mariol Kongjini dhe palës pranuese të dhurimit, z. Arjola Kongjini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjola Kongjini")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mariol Kongjini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14446976-29F4-4301-A38A-4FE6C00AA001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942F269C-F7E8-4A07-A292-8070FE875A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942F269C-F7E8-4A07-A292-8070FE875A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3888B8-1100-4C05-B79A-3EA743C22B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E4FAF-29AD-4AB0-ACA2-9E4FE5AE4DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23CB6FE-AA7C-46A4-AF20-00732EACC0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBABBEC-1235-4AE9-A1D3-17DD409DDA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBABBEC-1235-4AE9-A1D3-17DD409DDA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38978E6-00E5-4B5C-8EDD-491AD5009230
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21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949128-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 18.03.2015, per hapjen e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake numer 5, rruga M.Gjollesha, pallati 43, shkalla 28, apartamenti 
169, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-316101-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.09.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi, Patos,Fier, sheshi qendror i stacionit te autobuzave, pallati nr - 14/5, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529838-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 29.01.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime Turistike 
Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turned he 
pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e parave nemer dhe per 
llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. 
Automjete me qera. Tregtim dhe Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe 
pakice. Import – Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe 
pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603AC16-4296-4208-8964-A7E9CF804AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603AC16-4296-4208-8964-A7E9CF804AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA15ABA5-04F5-4BF6-AED1-FE60E70802AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A7D723-3A0B-4B43-9F25-0ADBF972DDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2911058-DDC2-488E-A50F-411229C69A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2911058-DDC2-488E-A50F-411229C69A5A
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automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi 
doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. 
Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te ndryshem. 
Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence ne fushen e kontabilitetit. ")          
u be            ("Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime 
Turistike Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, 
turned he pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve 
te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin 
e parave nemer dhe per llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera. Tregtim dhe Import- Eksport 
artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. Import – Elektrike te produkteve te 
meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e 
termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e materialve te mdertimit si dhe 
makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. Artikuj te 
ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te ndryshem. Sherbim 
ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence ne fushen e kontabilitetit. 
Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite Telefonike. 
Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Madh", Rruga "Teodori II Muzaka", Nr. 2/255,( perballe Drejtoria Rajonale 
Transportit Rrugor).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627274-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit  i dt 04.04.2016 ku  shpreh te 
depozitohet  prokure me nr. 702 rep nr. 834 kol 7 i dt 25.03.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74097402-5FA4-4E49-9E96-9B6F18C28972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74097402-5FA4-4E49-9E96-9B6F18C28972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D410366D-80B4-488B-BB25-9FBCB0552232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C342CD6-42E0-4877-AC49-A9D13DE2CCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEAA607-5CF7-4F60-9933-3AFFDAF51787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D81FD-63D1-4265-9E99-67017A62A533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E225FCD6-C4F3-451E-9187-E2DC96DF7839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E225FCD6-C4F3-451E-9187-E2DC96DF7839
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19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706415-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715620-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2016 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0686014252")          u be            ("0692949939")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         GORRE;         
Lagjja "Qender", Rruga e Autostrades, Godina me nr. 158/108-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840920-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008124-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi, Patos,Fier, sheshi qendror i stacionit te autobuzave, pallati nr - 14/5, kati i pare.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFC8493-0530-46BB-943D-010BEA768B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA212AA-EBC6-4E93-BA74-04759A267BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808146EB-5D9C-4B75-BEFA-222CE5B5B0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5153CA-305D-4E2B-9BF1-8C7EB1A24D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000BF23C-E56A-4C88-BB40-B2809ACA15F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D49A27-83CE-4E27-90AC-5D8AE93313CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD721E9-99BE-4311-8D3F-A9CBFFE9EEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD721E9-99BE-4311-8D3F-A9CBFFE9EEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAEF368-F140-4B44-B1A6-B3F1F44480E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8EF84-2636-4829-A419-C659D9E2E9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89635A73-7B5A-47D7-9D30-E6AE337EEB8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069680-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 10.12.2016 dhe 13.12.2016, ku 
eshte vendosur zmadhim i kapitalit te shoqerise, caktimi i ekspertit per perpilimin e raportit 
te zmadhimit te kapitalit, si dhe depozitim i ketij raporti , date 12.12.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Goga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Goga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjola Kongjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjola Kongjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689239-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Largimin e Zj.Arjola Kongjini nga detyra e administratorit të shoqërisë. Riemërimi i Z. 
Leonard Goga si administrator i shoqërisë edhe për një periudhë 5 vjeçare. Ndryshimi i 
adresës së email-it.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D21D9C-B56A-44D6-B08F-A86349C11F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F4F99-0382-4084-9DAA-CA6777D8D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8F4F99-0382-4084-9DAA-CA6777D8D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7DE436-C59E-4111-9C39-F46F096E5DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A3602-4E7C-45A7-97E9-12CB1EEC364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A3602-4E7C-45A7-97E9-12CB1EEC364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA79E916-451C-4C7F-BEF0-810F03B01B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B68055-99C6-4034-B4A7-CFD1D752D273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5F9C93-E4B2-4D8D-AEF4-D4C414C08F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB95C5F6-AE72-47E5-90A6-80362FDE75D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A76CD2E-968E-41D7-83FA-BABE515E681F
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("reservation@friendstravel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         GORRE;         
Lagjja "Qender", Rruga e Autostrades, Godina me nr. 158/108-N2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjola Kongjini")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Goga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2018")            u be              ("01/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732098-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920613-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.08.2018 per ndryshim  objekti 
dhe emri tregtar. 
Objekti ishte            ("Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime Turistike 
Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turned he 
pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e parave nemer dhe per 
llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. 
Automjete me qera. Tregtim dhe Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe 
pakice. Import – Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe 
pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi 
doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. 
Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te ndryshem. 
Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence ne fushen e kontabilitetit. 
Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite Telefonike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5D4B37-E726-4E5E-862C-B1191A0D4893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C43B3E-3C60-4302-A969-B5362E217135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8C748-F21C-40AA-891C-D4E064325190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8C748-F21C-40AA-891C-D4E064325190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD79925C-A71C-4965-8C3C-0CDA63225B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194DF9F6-148F-4A2B-AF37-702827C783EC
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Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. ")          u be            ("Makina me 
qera. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime 
dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime Turistike Brenda 
dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turned he pushime. 
Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e parave nemer dhe 
per llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi 
Imobililiare. Tregtim dhe Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. 
Import – Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe 
pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para 
e materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise 
per automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. 
Agjensi doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. 
Sherbime Interneti. Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje 
mjetesh te ndryshem. Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence 
ne fushen e kontabilitetit. Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme 
per kompanite Telefonike. Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("FRIENDS TRAVEL AGENCY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946799-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 23 date 
20.09.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Makina me qera. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, 
detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit 
si”Udhetime Turistike Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime 
biznezi, turned he pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e 
parave nemer dhe per llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi 
Imobililiare. Tregtim dhe Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. 
Import – Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi 
doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. 
Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te ndryshem. 
Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence ne fushen e kontabilitetit. 
Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite Telefonike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2D0777-2A5A-46DB-ABBA-6AC2B9AA4CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF22E1-5988-4183-A6D5-7BD05FC0F9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF22E1-5988-4183-A6D5-7BD05FC0F9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB1F1F6-FF02-4428-8DB1-EAB6507F3B96
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Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. ")          u be            ("Makina me 
qera. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime 
dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime Turistike Brenda 
dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turned he pushime. 
Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e parave nemer dhe 
per llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi 
Imobililiare. Tregtim dhe Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. 
Import – Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe 
pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para 
e materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise 
per automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. 
Agjensi doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. 
Sherbime Interneti. Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje 
mjetesh te ndryshem. Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence 
ne fushen e kontabilitetit. Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme 
per kompanite Telefonike. Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. Shit - 
blerje automjetesh te reja dhe te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077768-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
24.01.2019 për mbyllje të një adrese dytësore dhe heqje te adreses Email.
E-Mail 2 ishte            ("friends_travel@yahoo.com")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake numer 5, rruga M.Gjollesha, pallati 43, shkalla 28, apartamenti 169, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151127-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CBAFC2-02BC-41B2-9CF2-203F5CAA6892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA9FEEB-3522-4E75-BF26-879E022B8531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA9FEEB-3522-4E75-BF26-879E022B8531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00590C4-722B-42EF-8A75-01CF03445803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C686BE-8DA8-479A-A64C-4FC8A9722E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C686BE-8DA8-479A-A64C-4FC8A9722E72
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487087-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Friends Travel Agency.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Friends.xlsx
Bilanci Viti 2019 Friends Travel Agency.pdf
Shenime Shpjeguese Viti 2019.pdf
Vendim Bilanci Friends Travel Agency.pdf

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516001-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.06.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Makina me qera. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore, 
detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit 
si”Udhetime Turistike Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i udhetimeve per qellime 
biznezi, turned he pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj.Transport nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e 
parave nemer dhe per llogari ten je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi 
Imobililiare. Tregtim dhe Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. 
Import – Elektrike te produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi 
doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. 
Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te ndryshem. 
Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence ne fushen e kontabilitetit. 
Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite Telefonike. 
Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. Shit - blerje automjetesh te reja dhe te 
perdorura.")          u be            ("Makina me qera. Agjensi Turistike. Sherbime per 
udhetime ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne 
fushen e Turizmit si”Udhetime Turistike Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i 
udhetimeve per qellime biznezi, turned he pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim 
transporti Brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj.Transport 
nderkombetare udhetaresh.agjent per trasferimin e parave nemer dhe per llogari ten 
je subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Tregtim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8AAA54-27D8-43CF-B0E2-143B7BEC5115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA808C60-EB40-48BD-9702-3FA4D418994E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A030A6A0-20F8-4781-927E-0F8DD37CBAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B197803E-8983-4DA0-80AC-AA98D53705BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B197803E-8983-4DA0-80AC-AA98D53705BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EAD30-5FF9-4645-B1F0-454BD8E3106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A641F6-C356-400F-8B88-D6A82A3A0C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325A22EF-0D2A-4A26-8D89-807953AC77AA
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Import- Eksport artikuj kancelarie me shumice dhe pakice. Import – Elektrike te 
produkteve te meposhteme. Materiale Elektrike. Pllaka dhe pajisje hidraulike, 
hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te  lendeve te para e materialve te 
mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to.Servise per automjete te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme.Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi doganore. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkoll. Sherbime Interneti. 
Artikuj te ndryshem ushqimore, pike shumice. Shitje dhe blerje mjetesh te 
ndryshem. Sherbim ne fushen e avokatise, profeksion Avokat.Konsulence ne fushen e 
kontabilitetit. Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite 
Telefonike. Sherbime postare per kompani te ndryshme Postare. Shit - blerje 
automjetesh te reja dhe te perdorura. Studimi, Projektimi, zbatimi, menaxhimi i 
impianteve dhe rrjeteve të Telekomunikacionit, Internetit dhe Energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708576-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Friends 
Travel Agency.xlsx
Vendim i Asambles.pdf
Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Friends Travel Agency.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-876918-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Friends Travel AGency.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Friends 
Travel Agency.xlsx
Bilanci Friends Travel Agency.pdf
Vendim Aksioneri Bilanc Friends Travel Agency.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Friends Travel Agency.xlsx

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045524-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1E38D9-B68C-402A-8F28-298276CC8458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1A801-7A91-49CB-969E-C7A1089F3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEEF335-4241-402A-B76F-DBEC240948A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEEF335-4241-402A-B76F-DBEC240948A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DB6065-B901-413D-BB02-8FA5C08F144A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DB6065-B901-413D-BB02-8FA5C08F144A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064473F1-9495-448D-B8E5-756234B48624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274C0E4-F9A8-4F17-86B8-649A2CBACF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF1854-1841-4008-920C-DDFB2E1EFF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E5CCFF-BE50-4B54-A632-794A8A82F144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C9C31-1EDC-452E-AB51-7696CABB37BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C9C31-1EDC-452E-AB51-7696CABB37BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4702979D-9B4F-4127-B19F-94EBE6E942A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F2399B-0E83-4CF0-BC1C-3B1167209F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163AF5C-F3EA-4902-9D75-DEB3F9F053C6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "15 
Tetori", Sheshi "Nene Tereza", Rruga "Kastriot Muco", Ndertesa Nr. Pas. 4/216-
N1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Madh", Rruga "Teodori II Muzaka", Nr. 2/255,( perballe Drejtoria Rajonale Transportit 
Rrugor).;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori", perbri Universitetit Kristal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463019C8-39B7-46BA-9251-29C0EF56748D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D66345-C00F-47B2-95BA-EA132B610E04

